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Carta REY ADAGIO A4 g160 verde
forte risma da 250 fogli

CKO037722

Carta colorata ADAGIO A4 g160
3368220089708

REY

ADAGI160X457-52

N

Cadauno
5

200

2.5

3555

Cartoncino colorato, disponibile in molteplici tonalita, che vi aiutera a identificare velocemente i
documenti e organizzare al meglio il vostro lavoro in ufficio - prodotto pensato per una codifica
immediata basata sui colori in tonalita accattivanti - oltre ad accelerare I'archiviazione e
I'organizzazione del lavoro d'ufficio, Adagio presenta un'innovativa confezione trasparente per
una gestione piu efficiente

Colore verde forte
Marca REY
Ecologico Si
Formato A4




Grammatura

160 g/m?2




